

ACUERDO Nº 6.031 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:**

Que, el **GOBIERNO REGIONAL** en su Sesión Nº 617 Ordinaria, celebrada con fecha, 12 de Junio de 2019, aprobó el siguiente acuerdo:

ACUERDO Nº 6.031

APRUEBASE POR LA MAYORIA DE LOS MIEMBROS DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPUESTA DEL SR. INTENDENTE REGIONAL, EN EL SENTIDO DE OTORGAR EN CONCESION DE USO GRATUITO LOS INMUEBLES DE PROPIEDAD DEL MINISTERIO DE BIENES NACIONALES, CONFORME AL SIGUIENTE DETALLE:

INSTITUCION	UBICACIÓN	
Gobierno Regional del Libertador Bernardo O'Higgins.	Calle Héctor zamorano N°1212, Vill Triana, Rancagua. Calle Antofagasta N°368, Rancagua.	
Gobierno Regional del Libertador Bernardo O'Higgins.		
Gobierno Regional del Libertador Bernardo O'Higgins.	Avenida Bernardo O'Higgins N°983 depto. 21, Rancagua.	
Gobierno Regional del Libertador Bernardo O'Higgins.	Avenida Bernardo O'Higgins N°983, deptos. 13 y 24, Rancagua.	
Gobierno Regional del Libertador Bernardo O'Higgins.	Avenida Freire N°650 - E, lote C, Rancagua.	
Gobierno Regional del Libertador Bernardo O'Higgins.	Calle Antofagasta N°352, sitio 19, Rancagua. Avenida Independencia N°278, Mostazal	
Ilustre Municipalidad de Mostazal		
Ilustre Municipalidad de Rancagua	Calle Tarapacá N°356, sitio 10, Rancagua	
Comité de Agua Potable Rural California	California, lote 2ª, Doñihue.	
Comité de Agua Potable Rural Roma Arriba La Marinana	La Marinana, San Fernando, (Sitio 2, lote B)	
Club Deportivo Real San Martín	Calle Centenario N°211, San Fernando	

Ilustre Municipalidad de Placilla	San José de Peñuelas, Placilla
Corporación Municipal de San Fernando	La Marinana, San Fernando (Sitio 2, lote A)
Junta de Vecinos Santa Rosa de Pelequén	Calle Luis Martínez Cruz Nº1148, población Sta. Rosa de Pelequén
Ministerio de Desarrollo Social, Subsecretaría d Servicios Sociales	Calle Freire N°650, lote B, Rancagua

Extendido en Rancagua, a 18 de Junio de 2019.

SECRETARIO EJECUTIVO
CONSEJO REGIONAL DE O'HIGGINS

JSML/jsml

DISTRIBUCION	
SEREMI DE BIENES NACIONALES REGION DE O'HIGGINS	
UNIDA DE TRANSPARENCIA GOBIERNO REGIONAL	
UNIDAD DE COMUNICACIONES DEL GOBIERNO REGIONAL	
ARCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA	